Tabula

- diuntur. p. xiiij. K.
- Onia sera est privilegium paucorum. p. xiiij. A
- Penitentes sero confessi sunt dyabolo. q. ij. b
- Onia serotina est periculosa. S. vi. b. quia talis est deo ingratus. S. xiiij. d.
- Penitens talis est sicut iudeus aditionaliter baptisatus. B. j. a.
- Penitentia falsa non saluat. B. j. a. L. v. D. p. xiiij. B. p. xvij. b. Et que sit. p. xiiij. A.
- Penitent multi false. p. xiiij. a.
- Periurij pena. J. xxi. c.
- Permutatio beneficii qualiter fit. b. vi. a.
- Perseuerantia in bono est rationabilis. p. xv. b. c.
- Perseuerantia est necessaria pro dote celi habenda. B. ij. c.
- Perseuerantia pro libertate est habenda in morte. B. ix. in fine.
- Perseuerans non in bono est nimis stultus. S. vi. b. c.
- Perseuerantia re. constantia.
- Perseuerantiam non continuantes iura plura reprehendunt. J. xvij. A. tales perdunt privilegium. O. vi. L.
- Perseuerantia est necessitatis utilitatis. p. xv. B. L. p. xx. A.
- Pietas vs ad tria. p. xvj. p. totum.
- Pietatis opa deserentes peccant et differentia inter pietatem et misericordiam. p. xvj.
- Possessio triplex. p. xvij. per totum.
- Potentium regula continet tria puncta. Ad. xiiij. B. vt neminem concutiant qd non in fama ledant nec bona capiant ibidem.
- Predestinatio impletur proprio labore. L. j. c. S. xj. a.
- Predestinatio nemini aufert libertatem. p. xx. a.
- Predestinatio inuacat precibus sanctorum. p. xx. L.
- Predicatio est elemosyna. b. vii. c.
- Predicatoris districtio. D. xij. B.
- Predicator qualiter se debeat habere ad hospitem suum. D. viij. b.
- Predicatoris boni conditiones. p. xxi. a.
- Predicatio fit ad utilitates et qd non predicet fabulas. p. xxi. b.
- Predicantis comodum et non predicantis damnum. p. xxi. L.
- Predicant xps non tyris. p. xxi. D.
- Prelatus negligens deponatur. A. xvij. L.
- Prelatus ponat animam. b. vi. L.
- Prelatus qualis esse debeat. L. v. a. L. x. b.
- Prelatus tenet corrigere subditos. c. xxiij. a.
- Prelatorum periculum. L. xvij. a. c.
- Prelati et dispensatores arguuntur de non residentia. D. xiiij. A. B.
- Prelati non residentes sicut milites. D. xiiij. B. p. xv. a. p. xvj. due questiones de hoc.
- Prelatorum malorum periculum. D. xv. b. r. a.
- Prelatus tenet alere dupliciter. S. vii. L.
- Prelati humilitas. D. ix. a.
- Prelati quomodo se habebunt ad parentes suos indigentes. L. vi. B.
- Prelati habentes sacerdotes insufficientes reprehendunt. Ad. ij. L. in fine.
- Prelati quattuor questionibus respondebunt. O. viij. p.
- Prelati qui sunt mercenarii. O. viij. p.
- Prelati vita et actus. p. xxi. a.
- Prelatorum quidam habent malum ingressum. p. xxi. B.
- Prelati quidam se ingerunt. p. xxi. B. in medio.
- Prelati non intendentes ordiari. p. xxi. b. in fine.
- Prelati non residentes de toto damno tenentur. p. xxi. c.
- Prelati aut episcopi comparantes predia de pecunia ecclesie. p. xxi. D.
- Prelati ridebunt de facie sacerdotum. p. xxi. G.
- Prelatorum negligentia subditi perduntur. p. xxi. D.
- Prelati mali dantur propter subditorum culpas. p. xxi. b.
- Prelatus fornicans prauat beneficio. S. viij. A.
- Presumptio est a dyabolo. L. xxv. L.
- Presumptio est causa perditionis multorum. Ad. xvij. D.
- Presumptio est stulta. S. xvij. A.
- Princeps protegat ecclesiam et viuat legibus. p. xxi. A.
- Princeps malus datur propter peccata populi. p. xxi. b.
- Principis peccatum est ruina multorum. p. xxi. c.
- Privilegium paucorum non facit legem communem. p. xxiij. A.
- Privilegium cum diligentia debet custodiri. p. xxiij. b.
- Privilegium multis modis perditur. p. xxiij. c.
- Probatio fit tribus modis. p. xxv. p. to.
- Probare oportet quod celus nobis debet per duos testes. p. xxv. c.
- Prosperitas peccatiuum est destructiua. p. xxvi. b.
- Prosperitas mundaliu est deceptiua. p. xxvi. a.
- Pudentia considerat tria. p. xxvij. p. to.
- Pudens non est peccator. p. xxvij. A.
- Pudicitia quid sit. Q. iij. B.